
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

От  06.07.2023 г.  № 15/28                                                                             р.п. Красный Яр 

 

О внесении дополнения в решение Совета 

Красноярского городского поселения от 14.12.2021 г. № 29/70 

 «Об утверждении Программы приватизации (продажи) 

муниципального имущества Красноярского городского поселения Жирновского  

муниципального района Волгоградской области на 2022 год  

и плановый период 2023 и 2024 годы» 

 

          Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности 

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. 

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского городского 

поселения,  

 

Совет Красноярского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Дополнить Программу приватизации (продажи) муниципального имущества 

Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской 

области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы» согласно  приложения. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной 

комиссии М.Ю. Петрова. 

 
 
 
Председатель Совета                                                       Глава   

Красноярского городского поселения                           Красноярского городского поселения  

                                                                                                                 
                                           М.В. Пылин                                                                         В.Г. Зудов 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Приложение к решению Совета 

                                                                                     Красноярского городского поселения 

                                                                                     от   06.07.2023 г. № 15/28 

 

 

Раздел II. ПЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРИВАТИЗАЦИЯ 

(ПРОДАЖА) 

КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В ОЧЕРЕДНОМ ПЕРИОДЕ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, АКЦИЙ АКЦИОНЕРНЫХ ОБЩЕСТВ, 

НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ИНОГО ИМУЩЕСТВА, 

СОСТАВЛЯЮЩЕГО КАЗНУ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ), С УКАЗАНИЕМ ХАРАКТЕРИСТИКИ 

СООТВЕТСТВУЮЩЕГО ИМУЩЕСТВА 

 

N 

п/

п 

Наименование 

муниципального 

имущества 

Место нахождения 

муниципального 

имущества 

Оценочная 

стоимость 

муниципального 

имущества 

Назначение 

муниципального 

имущества 

 Жилой дом с 

кадастровым 

номером 

34:07:120002:304  

площадью 43,4 

кв.м. 

Волгоградская обл., 

Жирновский район, 

с. Морозово, ул. 

Зеленая, д. 1 

7171 руб. жилое 

     

 

 

N 

п/п 

Наименование 

муниципального 

имущества 

Место нахождения 

муниципального 

имущества 

Оценочная 

стоимость 

муниципального 

имущества 

Назначение 

муниципального 

имущества 

2. Земельный участок 

с кадастровым 

номером 

34:07:120002:312 

площадью 3000 кв. 

м. 

Волгоградская 

обл., Жирновский 

район, с. 

Морозово, ул. 

Зеленая, д. 1 

2977 руб. для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

 

 

 

Председатель Совета 

Красноярского городского поселения                                                                  М.В. Пылин 

 


